
 
 

U C H W A Ł A   N R  XXXIV/374/2013 
Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 
 
 

w sprawie sprzeda ży części działki nr 590/2 poło żonej przy ulicy Rodziny 
Koehlich w D ębicy stanowi ącej własno ść Gminy Miasta D ębica. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 13 ust. 1, art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

       Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu części działki 590/2                 
o pow. około 230 m2 położonej w Dębicy przy ulicy Rodziny Koehlich, obręb nr 4, 
objętej KW Nr 52521, stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica. 
   

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 

§ 3. 
 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Dębicy 
 

                                                                            Stanisław Leski 
 
 
 
 


